



KLASA: 406-01/23-01/18

UR. BROJ: 2186-0336-08/2-23-3

Varaždin, 27. travnja 2023.

POJAŠNJENJE BR. 1.
U POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE
USLUGA DOSTAVLJANJA PRIPREMLJENE HRANE (CATERING)

ZAHTJEV

- Jelovnici iz "Privitka 3", da li je to samo prijedlog jelovnika ili ga se nužno pridržavati?

ODGOVOR

- Jelovnike iz Privitka 3. Poziva na dostavu ponude KLASA 406-01/23-01/18, UR. BROJ 2186-0336-08/2-23-2 od 21. travnja 2023. (u nastavku: Poziv na dostavu ponude), može se iznimno mijenjati u manjem dijelu uz suglasnost naručitelja bez povećanja ugovorene pojedinačne cijene.

ZAHTJEV

- Da li su poznati termini, odnosno datumi kada će usluge cateringa biti potrebne, te u kojoj fazi se definira broj obroka potrebnih za određeni događaj/termin?

ODGOVOR

- Trenutno nisu poznati termini pružanja usluga koje su predmet ovog postupka nabave, ali, kako je navedeno u troškovnicima iz privitaka 1b. i 2b. Poziva na dostavu ponude, naručitelj je obvezan sukcesivnu isporuku najaviti izvršitelju u pisanom obliku (e-mail ili sl.) najkasnije 7 kalendarskih dana unaprijed.

ZAHTJEV

- U troškovniku se traži na svakih započelih 40 osoba po jedan kuhar te konobar. S obzirom da je broj osoba po pojedinom terminu nepoznanica, teško je ukalkulirati u cijenu troškovnika broj potrebnog osoblja.

ODGOVOR

- Br. potrebnog osoblja može se okvirno ukalkulirati na način da se zbroj okvirnih količina navedenih u pojedinom Troškovniku iz privitaka 1b. i 2b. Poziva na dostavu ponude, podijeli sa 40.

ZAHTJEV

- U troškovniku se također traži i stolno rublje(stolnjaci), no nije navedeno da li naručitelj sam osigurava stolove.

ODGOVOR

- Najam stolova nije predmet ovog postupka nabave, ali, u slučaju potrebe, naručitelj će potrebu za stolovima najaviti izvršitelju u pisanom obliku (e-mail ili sl.) najkasnije 7 kalendarskih dana unaprijed. U tom slučaju, izvršitelj će naručitelju ispostaviti zaseban račun za najam stolova. Ukoliko izvršitelj neće moći iznajmiti stolove, naručitelj će ih nabaviti od drugoga gospodarskog subjekta.

ZAHTJEV

- U pozivu za dostavu ponude se traži catering za Sveučilišni centar Koprivnica, da li to podrazumijeva dostavu cateringa isključivo na adresu svučilišta ili su u pitanju i druge lokacije?

ODGOVOR

- U Troškovniku iz Privitka 2b. Poziva na dostavu ponude, kao mjesto izvršenja usluge navedena je Koprivnica pod čime se podrazumijeva područje naselja Koprivnica.

Stručno povjerenstvo naručitelja:

1. **Vedran Kruljac, dipl. iur** , v. r.
2. **Simona Hutinec, mag. oec** , v. r.
3. **Sandra Sever** , v. r.
4. **Ivana Bagarić Peroš, dipl. iur** , v. r.
5. **dr. sc. Martina Šantalab** , v. r.